
3401754

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Con la presente si chiede di formulare la vostra migliore proposta per effettuare le pulizie di alcuni stabili comunali in caso

Numero RDO
3401754 1

Nome RDO
servizio di pulizia stabili comunali in assenza del personale addetto per il

Tipologia di procedura
Procedura negoziata (senza pubblicazione del Bando) per Beni e/o Servizi fino alla soglia comunitaria

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Servizi

Tipologia di contratto
Appalto di servizi

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

Stazione Appaltante

MARCELLA SABATINI
SBTMCL70B68A166O

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > COMUNI >
COMUNE DI ALBISSOLA MARINA

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > COMUNI >
COMUNE DI ALBISSOLA MARINA

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

MARCELLA SABATINI SBTMCL70B68A166O

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 115/02/2023



3401754

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

20/01/2023 12:24

Inizio presentazione offerte

20/01/2023 12:24

Termine ultimo presentazione offerte

09/02/2023 12:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

31/01/2023 12:00

Svolgimento della prima seduta pubblica

Data limite di consegna beni/decorrenza servizi

01/03/2023 00:00

Data limite stipula contratto

28/02/2023 00:00

10/02/2023 11:30

DATA DI GENERAZIONE 215/02/2023



3401754

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
Z1C399825E

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Servizi di pulizia di uffici
Categoria Fornitura
Servizi di pulizia degli immobili

Formulazione offerta econimica
VALORE ECONOMICO

90919200-4 100

Decimali Offerta
2

Importo oggetto di offerta
Importo presunto fornitura

Importo presunto fornitura
€ 12.250,00

Termini di pagamento
30 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: PIAZZA DEL POPOLO, 12 ALBISSOLA MARINA (SAVONA);Consegna: PIAZZA DEL POPOLO, 12 ALBISSOLA
MARINA (SAVONA);  Aliquote: secondo la normativa vigente

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 315/02/2023



3401754

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 415/02/2023



3401754

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Dichiarazione_art_80-83_dlgs_50-16.doc

82.0 Kb

Dichiarazione_art_80-83_dlgs_50-16

PROSPETTO RIEPILOGATIVO ANNUO.pdf

79.3 Kb

Prospetto interventi previsti all'anno

Documentazione di Gara

Partita IVA Ragione sociale

00511270092 DOMOPUL S.N.C. DI PALMATO VINCENZA

00965350093 GRATTACASO S.R.L. UNIPERSONALE

02689670103 IL RASTRELLO COOPERATIVA SOCIALE A.R.L. ONLUS

01425710090 SOLIDA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE

Inviti

DATA DI GENERAZIONE 515/02/2023



3401754

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 615/02/2023


